de 2015.

Decreto n° 2760
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de 01 de Novembro de 2016

Disp&e sobre a transposigao de recursos orgamentarios.

Claudecio José Eburneo, Prefeito lMunicipaI de Bofete, usando de suas atribuigcdes
legais e de acordo com o que preceituam o inciso 1V do artigo 4°, da Lei Municipal n® 2.190, de 28 de Dezembro

Dec

reta

Artigo 1°- Fica a Contadoria Municipal, autorizada a efetuar a transposi¢éo de dotagdes

no valor de R$ 315.625,41 (trezentos e quinze mil, seiscentos e vinte e cinco reais e quarenta e um centavos)

conforme segue:

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
" Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Ficha

15
29

15
133

50
133

72
60

95
42

125
60

125
66

148
133

170
163

184
60

184
133

185
45

Unidade

Orc.
02.01.00
02.03.00

02.01.00
02.09.00

02.03.00
02.09.00

02.06.00
02.05.00

02.08.00
02.03.00

02.09.00
02.05.00

02.09.00
02.05.00

02.10.00
02.09.00

02.13.00
02.12.00

02.15.00
02.05.00

02.15.00
02.09.00

02.15.00
02.03.00

Funcional
Programatica
04.122.0002.2003
04.121.0004.2006

04.122.0002.2003
12.361.0013.2032

04.122.0004.2009
12.361.0013.2032

08.243.0008.2018
08.244.0007.1003

04.123.0010.2024
04.122.0004.2008

12.361.0012.2030
08.244.0007.1003

12.361.0012.2030
08.244.0007.2014

12.361.0016.2035
12.361.0013.2032

27.812.0019.2039
27.812.0018.2038

10.302.0028.2041
08.244.0007.1003

10.302.0028.2041
12.361.0013.2032

10.302.0028.2041
04.122.0004.2009

Natureza da
Despesa

3.3.90.39.00

3.1.90.16.00

3.3.90.39.00
3.3.90.39.00

3.3.90.39.00
3.3.90.39.00

3.3.90.30.00
4.4.90.52.00

3.3.90.30.00

3.1.90.16.00

3.3.90.30.00
4.4.90.52.00

3.3.90.30.00
3.3.90.39.00

3.3.90.30.00
3.3.90.39.00

3.3.90.30.00
3.3.90.36.00

3.3.90.30.00
4.4.90.52.00

3.3.90.30.00
3.3.90.39.00

3.3.90.36.00
3.1.90.11.00

Destinacdo

Recurso
01.110.00
01.110.00

01.110.00
05.220.00

01.110.00
05.220.00

03.510.00
01.510.00

01.110.00
01.110.00

01.220.00
01.510.00

01.220.00
01.510.00

02.262.00
05.220.00

03.110.00
01.110.00

03.310.00
01.510.00

03.310.00
05.220.00

03.310.00
01.110.00

Valor

5.000,00

3.500,00

500,00

880,00

425,00

9.371,00

2.300,00

29.000,00

1.100,00

10.480,00

3.200,00

12.000,00



ﬁmﬁ//z&m %f&&bm/ e @%fg

CNPJ 46.634.143/0001-56
Rua Nove de Julho, 290 — Centro — BOFETE — SP — CEP 18590-000
Fone: (14) 3883-9300 — Fax: {14) 3883-9301

www.bofete.sp.gov.br

Crédito 185 02.15.00 10.302.0028.2041 3.3.90.36.00 03.310.00
Recurso 133 02.09.00 12.361.0013.2032 3.3.90.39.00 05.220.00 67.000,00
Crédito 186 02.15.00 10.302.0028.2041 3.3.90.39.00 03.310.00
Recurso 41 02.03.00 04.122.0004.2008 3.1.90.13.00 01.110.00 15.000,00
Crédito 186 02.15.00 10.302.0028.2041 3.3.90.39.00 03.310.00
Recurso 133 02.09.00 12.361.0013.2032 3.3.90.39.00 05.220.00 44.000,00
Crédito 186 02.15.00 10.302.0028.2041 3.3.90.39.00 03.310.00
Recurso 175 02.14.00 10.301.0020.2040 3.1.90.16.00 01.310.00 2.640,00
Crédito 187 02.15.00 10.304.0029.2042 3.3.90.30.00 03.310.00
Recurso 60 02.05.00 08.244.0007.1003 4.4.90.52.00 01.510.00 2.700,00
Crédito 187 02.15.00 10.304.0029.2042 3.3.90.30.00 03.310.00
Recurso 175 02.14.00 10.301.0020.2040 3.1.90.16.00 01.310.00 2.000,00
Crédito 188 02.15.00 10.304.0029.2042 3.3.90.36.00 03.310.00
Recurso 133 02.09.00 12.361.0013.2032 3.3.90.39.00 05.220.00 1.500,00
Crédito 212 02.16.00 20.606.0024.2046 3.3.90.30.00 01.110.00
Recurso 133 02.09.00 12.361.0013.2032 3.3.90.39.00 05.220.00 13.500,00
Crédito 119 02.09.00 12.361.0012.1001 4.4.90.51.00 01.220.00
Recurso 133 02.09.00 12.361.0013.2032 3.3.90.39.00 05.220.00 36.000,00
Crédito 141 02.09.00 12.367.0015.2034 3.3.90.39.00 01.240.00
Recurso 133 02.09.00 12.361.0013.2032 3.3.90.39.00 05.220.00 29.700,00
Crédito 186 02.15.00 10.302.0028.2041 3.3.90.39.00 03.310.00
Recurso 189 02.15.00 10.304.0029.2042 3.3.90.39.00 03.310.00 1.600,00
Crédito 186 02.15.00 10.302.0028.2041 3.3.90.35.00 03.310.00
Recurso 190 02.15.00 10.305.0029.2043 3.3.90.30.00 03.310.00 39,32
Crédito 186 02.15.00 10.302.0028.2041 3.3.90.39.00 03.310.00
Recurso 192 02.15.00 10.305.0029.2043 3.3.90.39.00 03.310.00 328,99
Crédito 206 02.16.00 15.452.0023.2045 3.3.90.30.00 01.110.00
Recurso 194 02.16.00 15.451.0022.1002 4.4.90.51.00 01.110.00 500,00
Crédito 208 02.16.00 15.452.0023.2045 3.3.90.39.00 01.110.00
Recurso 194 02.16.00 15.451.0022.1002 4.4.90.51.00 01.110.00 600,00
Crédito 13 02.01.00 04.122.0002.2003 3.3.90.30.00 01.110.00
Recurso 18 02.01.00 04.122.0002.2004 3.1.90.16.00 01.110.00 1.000,00
Crédito 13 02.01.00 04.122.0002.2003 3.3.90.30.00 01.110.00
Recurso 19 02.01.00 04.122.0002.2004 3.3.90.30.00 01.110.00 130,00
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Crédito 64 02.05.00 08.244.0007.2014 3.3.90.30.00 01.510.00
Recurso 60 02.05.00 08.244.0007.1003 4.4.90.52.00 01.510.00 100,00

Crédito 97 02.08.00 04.123.0010.2024 3.3.90.39.00 01.110.00
Recurso 103 02.08.00 04.123.0010.2025 3.3.90.39.00 01.110.00 150,00

Crédito 127 02.09.00 12.361.0012.2030 3.3.90.39.00 01.220.00
Recurso 121 02.09.00 12.361.0012.1004 4.4.90.61.00 ' 01.220.00 500,00

. Crédito 186 02.15.00 10.302.0028.2041 3.3.90.39.00 03.310.00
Recurso 182 02.15.00 10.302.0028.1001 4.4.90.51.00 03.310.00 766,44

Crédito 186 02.15.00 10.302.0028.2041 3.3.90.39.00 03.310.00
Recurso 183 02.15.00 10.302.0028.1003 4.4.90.52.00 03.310.00 925,56

Crédito 206 02.16.00 15.452.0023.2045 3.3.90.30.00 01.110.00
Recurso 201 02.16.00 15.452.0023.1003 4.4.90.52.00 01.110.00 3.099,10

Crédito 43 02.03.00 04.122.0004.2008 3.3.90.30.00 01.110.00
Recurso 42 02.03.00 04.122.0004.2008 3.1.90.16.06 01.110.00 130,00

Crédito 72 02.06.00 08.243.0008.2018 3.3.90.30.00 03.510.00
Recurso 73 02.06.00 08.243.0008.2018 3.3.90.36.00 03.510.00 800,00

Crédito 79 02.06.00 08.244.0008.2020 3.3.90.32.00 03.510.00
Recurso 78 02.06.00 08.244.0008.2020 3.3.90.30.00 03.510.00 1.250,00

Crédito 85 02.06.00 08.244.0008.2022 3.3.90.30.00 03.510.00
Recurso 86 02.06.00 08.244.0008.2022 3.3.90.36.00 03.510.00 100,00

Crédito 160 02.11.00 13.3592.0017.2036 3.3.90.39.00 01.110.00
Recurso 156 02.11.00 13.3952.0017.2036 3.1.90.13.00 01.110.00 260,00

Crédito 172 02.13.00 27.812.0019.2039 3.3.90.39.00 03.110.00
Recurso 171 02.13.00 27.812.0019.2039 3.3.90.36.00 03.110.00 50,00

Crédito 174 02.14.00 10.301.0020.2040 3.1.90.13.00 01.310.00
Recurso 175 02.14.00 10.301.0020.2040 3.1.90.16.00 01.310.00 10.000,00

Crédito 206 02.16.00 15.452.0023.2045 3.3.90.30.00 01.110.00
Recurso 204 02.16.00 15.452.0023.2045 3.1.90.13.00 01.11G6.00 1.500,00

Artigo 2°- Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as
disposi¢cdes em contrario.

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito, em 01 de Novembro de 2016.

cmaﬁé José Zburneo

Prefeito Municipal
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Registrado em livro proprio, puf)ht\:ado através de afixacdo em local de costume no

prédio da Prefeitura Municipal e no Site Oficial do/Muflién'o de Bofete, conforme legislacéo vigente, na data
supra. >
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